
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 97/2022

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : UNISUL - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO SUL DE SANTA CAT - CNPJ nº 86.445.293/0001-36
Objeto : Contratação de empresa, para prestação de serviços em assessoria técnica especializada em Gestão Operacional
da Central de Atendimento ao Cidadão, já implantada junto à Secretaria de Fazenda do Município de Tubarão.

Valor : R$1.238.160,00

Data da Assinatura : 31/10/2022

Despesa : 29.001.04.122.0004.2100.3.3.90.00.00 / 01000200 - Recursos Próprios

Homologação 31/10/2022

PROCESSO Nº 139/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2022

Vigência : 31/10/2022 até 31/10/2023


